
UCHWAŁA NR  16/584/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami  
w działalności sportowej w 2021 r. 

 
Na podstawie § 1 i 5 załącznika do uchwały Nr XLIII/714/13 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 listopada 2013 r. w sprawie nagród dla osób fizycznych  
za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami              
w działalności sportowej (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  

                                                                                                                                                  
§ 1. W uchwale Nr 8/263/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 marca 2022 r. w sprawie przyznania nagród dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej w 2021 r., zmienionej uchwałą Nr 12/464/22 z dnia 30 marca 2022 r., w załączniku 
nr 2 pozycja 17 otrzymuje brzmienie:  
 
17. Straszewska-

Mikołajczak 
Paulina Bydgoskie Towarzystwo Wioślarskie 300 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz Skarbnikowi 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr XLIV/734/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                 
16 grudnia 2013 r. 


